PLS420 LED
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 03/04/2026 1 de 6
PLS420 LED
Description
IP66, Classe I. Classe II sur demande. IK08. Corps en

4000K
2700K
Données en sortie de luminaire
12 W
18 W
26 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 03/04/2026 4 de 6
PLS420 LED
Configurations
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
131-9626 LED-6/12W/2700K 940.2 lm 12 W 80
131-9575 LED-6/12W/3000K 1009.9 lm 12 W 80
131-9576 LED-6/12W/4000K 1079.5 lm 12 W 80
131-9627 LED-6/18W/2700K 1348.1 lm 18 W 80
131-9577 LED-6/18W/3000K 1413.8 lm 18 W 80
131-9578 LED-6/18W/4000K 1479.6 lm 18 W 80
131-9628 LED-6/26W/2700K 1709.7 lm 26 W 80
131-9579 LED-6/26W/3000K 1808.4 lm 26 W 80
[A60] Asymétrique
131-9580 LED-6/26W/4000K 1890.6 lm 26 W 80
131-9632 LED-6/12W/2700K 1223.2 lm 12 W 80
131-9587 LED-6/12W/3000K 1313.8 lm 12 W 80
131-9588 LED-6/12W/4000K 1404.4 lm 12 W 80
131-9633 LED-6/18W/2700K 1972.3 lm 18 W 80